
  

  
 

 
 

Н АК А З  
 
від 29.03.2023       № 53.1/29.03.2023                            
 
Про створення Ради молодих вчених  

 

Керуючись Законом України № 848-VIII від 26.11.2015 «Про наукову  

і науково-технічну діяльність» та Стратегією розвитку ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА», що затверджено на засіданні  

Вченої ради Протокол №1 від 11.08.2020 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити Раду молодих вчених з метою забезпечення захисту прав та 

інтересів молодих вчених. 

2. Затвердити початковий персональний склад Ради молодих вчених 

(Додаток 1). 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора Кухаря В.В. 

 
 

 
 

Ректор                                                                                      Олександр ПОВАЖНИЙ 
 

 

 

  

ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  
«МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

🌐 metinvest.university 

 mip@metinvestholding.com 
ЄДРПОУ 43663468 

mailto:mip@metinvestholding.com


53.1Лист візування наказу                            № /29.03.2023 від «29» березня 2023 р. 

                                                                 про створення Ради молодих вчених 

 
 

ПРОЄКТ НАКАЗУ ПІДГОТУВАВ: 
 
Проректор з науково-дослідної роботи     Володимир КУХАР 
 
 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

старший викладач кафедри 
базових галузей промисловості, 
канд. техн. наук 

  
 
Дар’я БУРОВА  

доцент кафедри базових галузей 
промисловості,  
канд. техн. наук 

  
 
Юліан ГРИГОР’ЄВ 

доцент кафедри базових галузей 
промисловості,  
канд. техн. наук 

  
 
Христина МАЛІЙ  

доцент кафедри екології та 
економіки довкілля,  
канд. екон. наук 

  
 
Надія РАГУЛІНА 

доцент кафедри загальноосвітніх 
дисциплін,  
канд. техн. наук 

  
 
Світлана ЮЩЕНКО  

доцент кафедри загальноосвітніх 
дисциплін,  
канд. техн. наук 

  
 
Світлана ГУРКОВСЬКА 

доцент кафедри автоматизації і 
комп’ютерних технологій,  
канд. техн. наук 

  
 
Ольга ДЗЕРЖИНСЬКА 

старший викладач кафедри 
організації та автоматизації 

виробництва,  
канд. техн. наук 

  
 
Олександр МАТВЕЄВ 

доцент кафедри організації та 
автоматизації виробництва,  

канд. наук з держ. управління 

  
 
Аліна КУМАЧОВА  

професор кафедри екології та 
економіки довкілля,  
д-р. екон. наук, доцент 

  
 
Світлана ТУРЛАКОВА  

   

 

  



Додаток 1 
до наказу № 53.1/29.03.2023 від 29.03.2023 року 

 
СКЛАД РАДИ МОЛОДИХ ВЧЕНИХ  

ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 
 

БУРОВА  
Дар’я Володимирівна 
 

старший викладач кафедри базових 
галузей промисловості, канд. техн. наук 

ГРИГОР’ЄВ 
Юліан Ігорович 
 

доцент кафедри базових галузей 
промисловості, канд. техн. наук 

МАЛІЙ  
Христина Василівна 
 

доцент кафедри базових галузей 
промисловості, канд. техн. наук 

РАГУЛІНА 
Надія Вікторівна 
 

доцент кафедри екології та економіки 
довкілля, канд. екон. наук 

ЮЩЕНКО  
Світлана Михайлівна 
 

доцент кафедри загальноосвітніх 
дисциплін, канд. техн. наук 

ГУРКОВСЬКА 
Світлана Сергіївна 
 

доцент кафедри загальноосвітніх 
дисциплін, канд. техн. наук 
 

ДЗЕРЖИНСЬКА 
Ольга Віталіївна 
 

доцент кафедри автоматизації і 
комп’ютерних технологій, канд. техн. наук 

МАТВЕЄВ 
Олександр Миколайович 
 

старший викладач кафедри організації та 

автоматизації виробництва, канд. техн. наук 

КУМАЧОВА  
Аліна Сергіївна 
 

доцент кафедри організації та автоматизації 

виробництва, канд. наук з держ. управління 

ТУРЛАКОВА  
Світлана Сергіївна  

професор кафедри екології та економіки 
довкілля, д-р. екон. наук, доцент 

 


		2023-04-07T11:32:49+0300
	Кумачова Алина Сергеевна


		2023-04-07T16:30:55+0300
	Малій Христина Василівна


		2023-04-10T23:12:02+0300
	Рагулина Надежда Викторовна1


		2023-04-11T11:02:44+0300
	Григор'єв Юліан Ігорович


		2023-04-11T21:02:43+0300
	Дзержинская Ольга Витальевна


		2023-04-13T14:29:42+0300
	Матвєєв Олександр Миколайович


		2023-04-13T15:08:57+0300
	Гурковська Світлана Сергіївна


		2023-04-18T12:04:53+0300
	Ющенко Світлана Михайлівна


		2023-04-26T15:16:58+0300
	Турлакова Світлана Сергіївна


		2023-04-26T17:54:28+0300
	Кухарь Владимир Валентинович




